

Vilcon ApS
Lorupvej 44
4200 Slagelse
CVR-nr. 27514715

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Connie Sten Bille Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vilcon ApS
Lorupvej 44
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27514715
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Connie Sten Bille Christensen, direktør
Villum Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive hotel- og konferencevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 427 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Vilcon ApS er datterselskab i C & V Christensen Holding ApS-koncernen.

Koncernen budgetterer for 2017 med en tilsvarende drift. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2017 kan realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.665.199	3.565
Personaleomkostninger	1	(3.009.267)	(2.903)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(127.124)</u>	<u>(97)</u>
Driftsresultat		528.808	565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.591	46
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(33.845)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		551.554	600
Skat af årets resultat	4	<u>(124.296)</u>	<u>(138)</u>
Årets resultat		<u>427.258</u>	<u>462</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		427.258	965
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(503)</u>
		<u>427.258</u>	<u>462</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.394	214
Indretning af lejede lokaler		159.881	12
Materielle anlægsaktiver	5	399.275	226
Udskudt skat	6	87.292	106
Finansielle anlægsaktiver		87.292	106
Anlægsaktiver		486.567	332
Råvarer og hjælpematerialer		225.059	198
Varebeholdninger		225.059	198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		771.971	293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.826.672	1.630
Andre tilgodehavender		63.915	27
Periodeafgrænsningsposter		42.964	33
Tilgodehavender		2.705.522	1.983
Likvide beholdninger		764	2
Omsætningsaktiver		2.931.345	2.183
Aktiver		3.417.912	2.515

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		427.258	965
Egenkapital		927.258	1.465
Bankgæld		355.905	258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.878	231
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.108.573	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.278	7
Skyldige sambeskatningsbidrag		106.025	112
Anden gæld		633.995	436
Kortfristede gældsforpligtelser		2.490.654	1.050
Gældsforpligtelser		2.490.654	1.050
Passiver		3.417.912	2.515
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	965.275	1.465.275
Udbetalt ordinært udbytte	0	(965.275)	(965.275)
Årets resultat	0	427.258	427.258
Egenkapital ultimo	500.000	427.258	927.258

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.649.242	2.588
Pensioner	279.863	232
Andre omkostninger til social sikring	80.162	83
	3.009.267	2.903
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	127.124	92
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5
	127.124	97
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.484	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.661	9
Øvrige finansielle omkostninger	1.700	3
	33.845	12
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	106.025	112
Ændring af udskudt skat	18.271	26
	124.296	138

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.699.306	30.800
Tilgange	<u>131.436</u>	<u>166.743</u>
Kostpris ultimo	<u>2.830.742</u>	<u>197.543</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.484.379)	(17.507)
Årets afskrivninger	<u>(106.969)</u>	<u>(20.155)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.591.348)</u>	<u>(37.662)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>239.394</u>	<u>159.881</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>87.292</u>	<u>106</u>
	<u>87.292</u>	<u>106</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
A-anparter	1	1.000
B-anparter	<u>499</u>	<u>499.000</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>115.784</u>	<u>289</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>1.080.000</u>	<u>1.056</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Vilcon Golfhotel ApS

Hotel Strandparken ApS

Hotel Jens Baggesen ApS

Ejendomsselskab ApS

Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 24.673 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & V Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
